证券代码：830964                   证券简称：润农节水                公告编号：2022-049

河北润农节水科技股份有限公司

关于对外捐赠的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带法律责任。

一、 对外捐赠事项概述

为切实履行企业社会责任，河北润农节水科技股份有限公司（以下简称“公

司”）拟向山西省临汾市襄汾县红十字会捐赠 200 万元人民币，用于襄汾县特殊、

困难群众的人道救助等 。

根据《北京证券交易所股票上市规则（试行）》、《公司章程》等相关规

定，本次捐赠事项无需提交公司董事会及股东大会审议，具体事宜授权公司管

理层负责办理。本次捐赠事项不涉及关联交易。

二、 本次对外捐赠事项对公司的影响

本次对外捐赠为公司自有资金，对公司当期及未来经营不构成重大影响，

不存在损害公司及中小股东利益的情形，是公司积极履行企业社会责任，保护

弱势群体的实践举措，符合公司的经营宗旨和价值观要求，有利于提升公司的

社会形象。

三、 备查文件

董事长签字的《捐赠意向书》。

河北润农节水科技股份有限公司

董事会

2022年5月24日